
 

Masarykova univerzita, Ekonomicko-správní fakulta 
 
Lipová 41a, 602 00 Brno, Česká republika 
T: +420 549 49 1710, E: info@econ.muni.cz, www.econ.muni.cz 
Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

1/2 V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací. 

Dodatečná informace II 

Zadavatel: Ekonomicko-správní fakulta Masarykovy univerzity, Lipová 41a, 602 00 Brno, IČ: 
00216224, veřejná vysoká škola založená zákonem č. 50/1919 Sb., nezapsaná v obchodním 
rejstříku  

Veřejná zakázka:  Úklidové práce pro ESF MU 2016-2018 

Zadavatel poskytuje v souladu s § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (ZVZ), tuto dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám. 

Znění dotazu: 

„Vážení, žádám o poskytnutí dodatečných informací k veřejně obchodní zakázce "Úklidové 
práce pro ESF MU 2016 - 2018", kdy v příloze č. 1 Technické podmínky pro provádění úklidu - 
pracovní dny od 1.9. do 30.6., je uvedeno "Do předmětu plnění této veřejné zakázky spadá 
pouze mytí vnitřních stran oken dle požadavků uvedených v přílohách této smlouvy o dílo". 
Bohužel přílohy neobsahují m2 ploch oken, žádáme o jejich doplnění. 

Dále v příloze č. 5 Položkový rozpočet (díl 3 Nepravidelný úklid) jsou požadovány následující 
činnosti: 
- hloubkové čištění čalouněného nábytku mokrou cestou 
- umýt demontované kryty svítidel 
- umýt vnitřní stranu oken 
- vyprat a vyčistit záclony a závěsy 
- namokro setřít prach z obtížně dosažitelných ploch (např. nouzového osvětlení, veškerých 
rozvodů, apod......) 
- umýt tělesa nouzového osvětlení 
- umýt celé radiátory, klimatizační jednotky a tělesa nouzového osvětlení 

Zadávací dokumentace vč. jejich příloh neobsahuje žádné m2 ploch, ks, nebo jinou měrnou 
jednotku, z které by uchazeč mohl sestavit cenovou nabídku.“ 



Masarykova univerzita, Ekonomicko-správní fakulta 
 
Lipová 41a, 602 00 Brno, Česká republika 
T: +420 549 49 1710, E: info@econ.muni.cz, www.econ.muni.cz 
Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

2/2 V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací. 

Odpověď zadavatele: 

Nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce je Příloha č. 11 
Obchodních podmínek – Informace o nábytku a dalším vybavení (Příloha A zadávací 
dokumentace). V této příloze se nachází soubor s názvem „Plocha_oken.xlsx“, ve kterém jsou 
podle jednotlivých podlaží vypsány plochy oken na vnějším plášti budovy a plochy oken 
v interiéru budovy, včetně plochy rámů těchto oken. 

K druhé části dotazu zadavatel uvádí, že v Příloze č. 11 Obchodních podmínek je v souboru 
s názvem „Soupis_majetku_KUMULOVANE_POCTY.xls“ uveden seznam jednotlivých typů 
majetku, které budou v místě plnění uklízeny (s uvedením počtu kusů u jednotlivých typů 
majetku). Součástí Přílohy č. 11 Obchodních podmínek je dále soubor s názvem 
„Katalog_nabytku.pdf“ v němž jsou jednotlivé nábytkové kusy zakresleny, včetně uvedení 
jejich rozměrů. Další informace o místě plnění a jednotlivém vybavení a zařízeních, které tvoří 
vybavení uklízených prostor, uchazeči obdrží v rámci Přílohy č. 9 Obchodních podmínek - 
Technologický pasport budovy ESF MU, v rámci Přílohy č. 6 Obchodních podmínek – Seznam 
místností na ESF MU a jejich plošná výměra a v rámci Přílohy č. 7 Obchodních podmínek – 
Stavební pasport budovy ESF MU.  

Uchazečům jsou takto poskytnuty zcela dostatečné informace pro sestavení cenové nabídky 
k výše uvedené veřejné zakázce.          

 

V Brně dne 14. 1. 2016 

 

 Ing. Jan Slezák 
 tajemník ESF MU 

 


		2016-01-14T15:22:24+0100
	Jan Slezák




